
 
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін до структури  

та загальної чисельності працівників  

комунального закладу «Центр культури,  

дозвілля та спорту» Великодимерської 

селищної ради 

 

З метою впорядкування та покращення роботи комунального закладу 

«Центр культури, дозвілля та спорту» Великодимерської селищної ради, 

відповідно до п.5.2.5. Статуту комунального закладу «Центр культури, дозвілля 

та спорту», керуючись статтею 26, частиною 1 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та 

рекомендації постійної депутатської комісії з питань освіти, культури. туризму, 

молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та соціального захисту 

населення, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до структури та загальної чисельності працівників 

комунального закладу «Центр культури, дозвілля та спорту» Великодимерської 

селищної ради Броварського району Київської області, згідно з додатком.  

2. Тимчасово здійснюючому повноваження селищного голови, секретарю 

ради затвердити зміни до штатного розпису в порядку, встановленому 

законодавством. 

3. Рішення Великодимерської селищної ради від 29.02.2024 № 1983 LXIII-

VIII «Про внесення змін до структури та загальної чисельності комунального 

закладу «Центр культури, дозвілля та спорту» визнати такими, що втратили 

чинність. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 

освіти, культури, туризму, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та 

соціального захисту населення. 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар селищної ради                                                      Олександр БОРСУК 
селище Велика Димека 

від 23 грудня 2024 року 

№ 2836 LXXVII-VIII 



 

 
Додаток  

                                                                                      до рішення селищної ради  

                                                                                                                                                       від  23 грудня 2024 року 

№ 2836 LXXVII-VIII  

 

 

СТРУКТУРА ТА ЗАГАЛЬНА ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

Комунального закладу «Центр культури, дозвілля та спорту» 

Великодимерської селищної ради 

№ 

з/п 
Назва структурного розділу та посад Кількість 

одиниць 

1 2 3 

 Адміністрація 6 

1 Директор 1 

2 Заступник директора 2 

3 Завідувач закладу клубного типу 1 

4 Завідувач господарством 1 

5 Менеджер з персоналу 1 

 Бухгалтерія 2 

6 Головний бухгалтер 1 

7 Бухгалтер 1 

 Сектор молоді, спорту та патріотичного виховання 17 

8 Кореспондент спеціальний 1 

9 Тренер спортивної секції 10 

10 Інструктор з фізкультури 6 

 Сектор культури та дозвілля 36 

11 Завідувач клубу 9 

12 Керівник художній 9 

13 Керівник гуртка 9 

14 Керівник колективу 9 

 Сектор бібліотек 13 

15 Завідувач бібліотеки 8 

16 Бібліотекар 4 

17 Методист 1 

 Робітники  21 

17 Оператор газової котельні 5 

18 Опалювач   2 

19 Водій  1 

20 Прибиральник службових приміщень 13 

 Усього 95 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар селищної ради                                                          Олександр БОРСУК 

 

 

 



 

 

 


